Néon France mène une politique d’amélioration continue et se réserve le droit de modifier ses produits ou leurs spécifications, ou de les retirer sans préavis.
Les informations contenues dans ce document sont fournies à titre indicatif et n’ont pas de valeur contractuelle. Toutes les marchandises sont soumises aux Conditions Générales de Vente de
Néon France, disponibles sur simple demande. © Néon France – Tous droits réservés
SPOT LED
MEUBLES
Spot LED vitrine
24V
DIMMABLE
ELIGIBLE
CE
ELIGIBLE
UL
IP 20 CLASSE lll
CONFORME
EAC
•	 Ces luminaires contiennent une source lumineuse d’efficacité énergétique F.
•	 Compatible et connectable avec MonoRail system.
•	 Glisse et pivote.
•	 Existe en version avec un flux haute luminosité.
•	 Approprié pour mobilier.
•	 Simple connexion Plug & Play au rail d’alimentation.
•	 Disponible en noir et gris.
•	 Utilisation en alimentation DC 24V continu.
•	 Disponible en faisceaux 15° - 25° - 30° - 45° - 60°.
Mini Led Spotlight coulissant et pivotant:
Mono rail
Gamme monorail
Référence Puissance Angle T°K Longueur Lumens
MRS140K24VBK15 Noir 1.3W 15° 4000°K 55.5mm 95lm
MRS140K24VSV15 Gris 1.3W 15° 4000°K 55.5mm 95lm
MRS130K24VBK30 Noir 1.3W 35° 3000°K 55.5mm 97lm
MRS130K24VSV30 Gris 1.3W 35° 3000°K 55.5mm 97lm
Dimensions spot 1W:
Les spots:
Installation:
Dimensions spot 3W:
d’autres
couleurs
et IRC.
Référence Désignation
MNRRAILWT20M
MNRRAILGY20M
MNRRAILBK20M
Rail d’alimentation 20m - Sans bande adhésive.
Blanc
Gris
Noir
MNRRAILWT1.2M
MNRRAILGY1.2M
MNRRAILBK1.2M
Rail d’alimentation MNR Rail 1.2m - Avec bande adhésive
Blanc
Gris
Noir
MNRRAILWT1.8M
MNRRAILGY1.8M
MNRRAILBK1.8M
Rail d’alimentation MNR Rail 1.8m - Avec bande adhésive
Blanc
Gris
Noir
ADHESIVETAPE Bande adhésive (16.5m)
MNRPCWH
MNRPC
MNRPCBK
Câble d’alimentation au MNR Rail 180W sur une ligne
2500mm - Blanc
2500mm - Gris
2500mm - Noir
MNRPTC
MNRPTC1
MNRPTC2
MNRPTC4
MNRPTC6
Câble de connexion entre Rail MNR
150mm
300mm
600mm
1200mm
1800mm
LPD2415W4S
LPD2430W6S
LPD2460W6S
LPD24120W6S
LPD24150W6S
Alimentation Led 4 ou 6 sorties avec cordon d’alimentation (1800mm)
15W - 24V - 4 sorties
30W - 24V - 6 sorties
60W - 24V - 6 sorties
120W - 24V - 6 sorties
150W - 24V - 6 sorties
MNRBRACKET MonoRail clip standard
MNRBRACKET1
MonoRail clip optionnel
MNREXLSV
MNREXLBK
MNR Rail extrusion ligne 1.2m (sans MNR Rail)
Argenté
Noir
MNREXCSV
MNREXCBK
MNR Rail extrusion d’angle 1.2m (sans MNR Rail)
Argenté
Noir
MNREXPSV30CM
MNREXPBK30CM
MNR Rail extrusion tube 300mm (sans MRN Rail)
Argenté
Noir
MNRCAP Bouchon de terminaison
Couleur : blanc, gris , noir
MNRRAILCOVER MNR Rail cache de protection
Référence Puissance Angle Couleur Longueur Lumens
MRS330K24VBK25 Noir 3W 25° 3000°K 65mm 246lm
MRS330K24VSV25 Gris 3W 25° 3000°K 65mm 246lm
MRS340K24VBK25 Noir 3W 25° 4000°K 65mm 246lm
MRS340K24VSV25 Gris 3W 25° 4000°K 65mm 246lm
MRS330K24VBK45 Noir 3W 45° 3000°K 65mm 235lm
MRS340K24VBK45 Noir 3W 45° 4000°K 65mm 235lm
MRS340K24VSV45 Gris 3W 45° 4000°K 65mm 235lm
Accessoires:
Les spots HO: